06.05.2025

S1/S1P/S1PL/S1PS/SB Sicherheitsschuhe

Atlas GX 105 Sicherheitsschuhe S1P ESD

EN ISO 20345 S1P ESD
Durchtrittshemmung
3D-Dampfungssystem
aktiv-X® Funktionsfutter
clima-stream® Konzept

Ausstattung:

Art—Nr.

Grosse

MPU® Light Sohlentechnologie
zertifiziert nach DGUV 112-191

Mesh-Obermaterial
antistatisch zwischen 1 x 10° bis 3,5 x 107 Ohm

Preis
CHF/Paar

Art—Nr.

Grosse

Preis
CHF/Paar

17900.35

35

154.00

17900.40

40

154.00

17900.36

36

154.00

17900.41

41

154.00

17900.37

37

154.00

17900.42

42

154.00

17900.38

38

154.00

17900.43

43

154.00

17900.39

39

154.00

Rabatt: 5 Paar 5 %, 10 Paar 10 %, 25 Paar 15 %, 50 Paar 20 %
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	Wasserschlauch ALBIS Hochdruck 18 BAR968P
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	Wasserschläuche HD + ND968P
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	GOLDSCHLANGE ® Wasserschlauch Hochdruck003P
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